PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         21.12.2011
        № 801-35/5
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы

от  26.02.1999 № 310/28 «О плате за землю в г. Пензе»
         Руководствуясь статьей  22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

          1. Внести    в   решение    Пензенской    городской    Думы   от   26.02.1999                  № 310/28 «О плате за землю в г. Пензе» («Наша Пенза», 1999, №№ 25, 26; 2000, № 16; 2001 № 30; 2002 № 13;  Губернская     газета   «Пензенские  вести»,  2002, № 45; «Пензенские  губернские ведомости», 2003, № 12; 2004, № 3 (уточнение), №№ 5, 21; 2005, № 11;  Издательский   дом  «Пензенская   правда», 2005, № 94) следующее изменение:

1)  пункты 4, 7, 10, 12, 13 признать утратившими силу.
2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.  Настоящее  решение   вступает   в   силу   со   дня   его    официального опубликования.
Глава  города

                 И.А. Белозерцев